

Humble Beginnings Holding ApS
Grønsundvej 102 Nøbølle, 4780 Stege

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 07 65 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Pia Flindt Kainø Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Humble Beginnings Holding ApS
Grønsundvej 102 Nøbølle
4780 Stege

CVR-nr.: 39 07 65 78

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Thomas Kainø Jensen, Direktør
Pia Flindt Kainø Jensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.754 kr. mod -7.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -729.291 kr. mod -13.373 kr. sidste år.

Selskabet har som følge af negative resultater tabt egenkapitalen. Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Vækstfonden. Som følge af udviklingen i tilknyttet virksomhed er der indregnet hensat forpligtelse i alt 675 t.kr. ligesom værdien af kapitalandelene er nedskrevet til 0., hvilket har påvirket resultat negativt med 725 t.kr. Der arbejdes på regnskabsaflæggelsestidspunktet på forskellige løsninger i tilknyttet virksomhed, således aktiviteten videreføres. Der er dog usikkerhed knyttet til udfaldet. Det er ledelsens forventning at der findes en løsning, som fremadrettet kan generere den fornødne likviditet til honorering af selskabets forpligtelser. Ledelsen aflægges på baggrund heraf regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet er i 2021 blevet omregistreret fra et IVS til et ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.754	-7.246
Andre driftsomkostninger	-675.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-537	-6.127
Resultat før skat	-729.291	-13.373
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-729.291	-13.373
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-729.291	-13.373
Disponeret i alt	-729.291	-13.373

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.501
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	29.052
Tilgodehavender i alt	1.000	37.553
Likvide beholdninger	1.332	0
Omsætningsaktiver i alt	2.332	37.553
Aktiver i alt	2.332	87.553

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	500
Overført resultat	-743.835	-14.544
Egenkapital i alt	-703.835	-14.044
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	675.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	675.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.541	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.501	51.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.742
Anden gæld	0	4.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.167	101.597
Gældsforpligtelser i alt	31.167	101.597
Passiver i alt	2.332	87.553

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negative resultater tabt egenkapitalen. Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Vækstfonden. Som følge af udviklingen i tilknyttet virksomhed er der indregnet hensat forpligtelse i alt 675 t.kr. ligesom værdien af kapitalandelene er nedskrevet til 0,-. Dette har påvirket resultat negativt med i alt 725 t.kr. Der arbejdes på regnskabsaflæggelsestidspunktet på forskellige løsninger i tilknyttet virksomhed, således aktiviteten videreføres. Der er dog usikkerhed knyttet til udfaldet. Det er ledelsens forventning at der findes en løsning, som fremadrettet kan generere den fornødne likviditet til honorering af selskabets forpligtelser. Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	-50.000	0
Hensat forpligtelse	-675.000	0
	<u>-725.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	50.000	0
Andre driftsomkostninger	675.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>725.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds lån, har selskabet pantsat dets kapitalandele heri. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør pr. 31.12.2021 i alt 0 kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.